ATO TRT GP Nº 394/2012

                           João Pessoa, 29 de outubro de 2012

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo
com o Protocolo TRT nº 23520/2012;

 R E S O L V E

I -  Autorizar o deslocamento do magistrado MARCELLO
WANDERLEY MAIA PAIVA , Juiz Auxiliar da Presidência, à cidade de Aracaju/SE,
com o objetivo de participar do VI Encontro Nacional do Judiciário, que será
realizado no período de 05 a 06 de novembro do corrente ano.

A ida será no dia 05 e o retorno no dia 07, haja vista a
apresentação das conclusões dos grupos setoriais estar prevista para as 17h00 do
dia 06.

II -  Arbitrar o pagamento de 2,5 (meia) diárias ao magistrado,
para ressarcimento de despesas,

Dê-se ciência.
Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência

		2012-10-29T18:07:31-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096